Stagione 2015/2016

Underl8 Femminile - 2&deg; fase

Data di inizio: 03-04-2016
Data di fine: 08-05-2016

Girone C

Gironi

Girone C



Girone C

Data di inizio: 03-04-2016
Data di fine: 08-05-2016

calendario

03-04-2016 Risorgive Rojalkennedy 0-3
11:00
Rivignano
Teor -
Palestra
comunale di
Rivignano
(12-25; 13-25; 13-25; 0-0; 0-0)

03-04-2016 VILLADIES FARMADERBE Libertas Off.ma 3-0
11:00

Villa

Vicentina -

Palestra

comunale

(25-10; 25-12; 25-12; 0-0; 0-0)

10-04-2016 Libertas Off.ma Risorgive 3-1
11:00
Martignacco
- Palazzetto
(25-23; 25-27; 25-15; 25-17; 0-0)

10-04-2016 Rojalkennedy VILLADIES FARMADERBE 1-3
11:00

Reana del

Rojale -

Palestra

comunale

Remugnano

(21-25; 20-25; 25-23; 16-25; 0-0)

17-04-2016 Risorgive VILLADIES FARMADERBE 0-3
11:00
Rivignano
Teor -
Palestra
comunale di
Rivignano
(17-25; 15-25; 15-25; 0-0; 0-0)

17-04-2016 Libertas Off.ma Rojalkennedy 0-3
11:00

Martignacco

- Palazzetto

(13-25; 16-25; 22-25; 0-0; 0-0)

24-04-2016 Rojalkennedy Risorgive 3-0
11:00

Reana del

Rojale -

Palestra

comunale

Remugnano



24-04-2016
11:00

Martignacco
- Palazzetto

giornata 5

01-05-2016
11:00
Rivignano
Teor -
Palestra
comunale di
Rivignano

03-05-2016
20:00

Villa
Vicentina -
Palestra
comunale

giornata 6

08-05-2016
11:00

Villa
Vicentina -
Palestra
comunale

08-05-2016
11:00
Reana del
Rojale -
Palestra
comunale
Remugnano

Libertas Off.ma

Risorgive

VILLADIES FARMADERBE

VILLADIES FARMADERBE

Rojalkennedy

VILLADIES FARMADERBE

Libertas Off.ma

Rojalkennedy

Risorgive

Libertas Off.ma

(25-16
0-3

(21-25

0-3

(16-25
3-0

(25-14

3-0

(25-18
3-0

(25-15

; 25-20; 25-22; 0-0; 0-0)

; 15-25; 17-25; 0-0; 0-0)

; 15-25; 20-25; 0-0; 0-0)

; 25-17; 28-26; 0-0; 0-0)

; 25-11; 25-12; 0-0; 0-0)

; 25-20; 25-18; 0-0; 0-0)



SQUADRA

VILLADIES FARMADERBE
Rojalkennedy

Libertas Off.ma

Risorgive

PT

18
12

o o oo

oN K~ o <

classifica

o AN O T

SV SP
18
13
13
18

QS
18.0000
2.1667
0.4615
0.0556

PF

476
439
366
317

PS

314
376
433
475

QP

1.5159
1.1676
0.8453
0.6674



cognome e
nome

donda giulia

fanO arianna

iacumin adele

nicola martina

pulcina jessica

sain francesca

tomasin alice

piovesan erica

rigonat alessia

roncarA sara

trentin giulia

burba veronica

U18 femm 2015/16 - Villadies Farmaderbe

data di nascita

24-04-2000

16-03-1998

26-01-2000

03-02-1998

05-05-1998

21-03-1999

06-05-1999

04-06-1998

12-04-1998

03-03-1998

11-03-1998

22-10-2000

ruolo

centrale

schiacciatrice

schiacciatrice

libero

schiacciatrice

libero

schiacciatrice

centrale

palleggiatrice

schiacciatrice

palleggiatrice

schiacciatrice

gli atleti

numero squadra

13

10

18

16

17

11

15

ul6 femm. 2014/15 - villadies farmacia s. maria
serie d femm. 2014/15 - villadies bcc fiumicello
b2 femminile 2015/16 - villadies farmaderbe
ul8 femm 2015/16 - villadies farmaderbe

serie ¢ femm. 2014/15 - villadies farmaderbe
b2 femminile 2015/16 - villadies farmaderbe
ul8 femm 2015/16 - villadies farmaderbe
ul8 femm. 2014/15 - villadies farmaderbe

ulé femm. 2014/15 - villadies farmacia s. maria
serie d femm. 2014/15 - villadies bcc fiumicello
b2 femminile 2015/16 - villadies farmaderbe
ul8 femm 2015/16 - villadies farmaderbe

serie ¢ femm. 2014/15 - villadies farmaderbe
b2 femminile 2015/16 - villadies farmaderbe
ul8 femm 2015/16 - villadies farmaderbe
ul8 femm. 2014/15 - villadies farmaderbe

serie ¢ femm. 2014/15 - villadies farmaderbe
b2 femminile 2015/16 - villadies farmaderbe
ul8 femm 2015/16 - villadies farmaderbe
ul8 femm. 2014/15 - villadies farmaderbe

serie d femm. 2014/15 - villadies bcc fiumicello
b2 femminile 2015/16 - villadies farmaderbe
ulé femm. 2014/15 - villadies farmacia s. maria
ul8 femm 2015/16 - villadies farmaderbe

serie d femm. 2014/15 - villadies bcc fiumicello
b2 femminile 2015/16 - villadies farmaderbe
ul6 femm. 2014/15 - villadies farmacia s. maria
ul8 femm 2015/16 - villadies farmaderbe

serie ¢ femm. 2014/15 - villadies farmaderbe
prima divisione femm 2015/16 - villadies reale
mutua

ul8 femm 2015/16 - villadies farmaderbe

ul8 femm. 2014/15 - villadies farmaderbe

serie ¢ femm. 2014/15 - villadies farmaderbe
prima divisione femm 2015/16 - villadies reale
mutua

ul8 femm 2015/16 - villadies farmaderbe

ul8 femm. 2014/15 - villadies farmaderbe

serie ¢ femm. 2014/15 - villadies farmaderbe
prima divisione femm 2015/16 - villadies reale
mutua

ul8 femm 2015/16 - villadies farmaderbe

ul8 femm. 2014/15 - villadies farmaderbe

serie ¢ femm. 2014/15 - villadies farmaderbe
prima divisione femm 2015/16 - villadies reale
mutua

ul8 femm 2015/16 - villadies farmaderbe

ul8 femm. 2014/15 - villadies farmaderbe

ul8 femm 2015/16 - villadies farmaderbe

ulé femm. 2014/15 - villadies farmacia s. maria
serie d femm. 2014/15 - villadies bcc fiumicello
prima divisione femm 2015/16 - villadies reale
mutua



cognome e
nome

manias laura

milloch cristina

rigatti silvia

valentinuz ilena

zuccheri isabella

cognome e
nome

zoratti ciro

plett stefano

data di nascita

02-05-1999

06-12-1999

07-12-1999

01-09-1999

30-07-1999

data di nascita

ruolo

schiacciatrice

palleggiatrice

numero

2-22

6-24

schiacciatrice 14

centrale

centrale

8-25

3-28

squadra

serie d femm. 2014/15 - villadies bcc fiumicello
prima divisione femm 2015/16 - villadies reale
mutua

ul6 femm. 2014/15 - villadies farmacia s. maria
ul8 femm 2015/16 - villadies farmaderbe

serie d femm. 2014/15 - villadies bcc fiumicello
prima divisione femm 2015/16 - villadies reale
mutua

ulé femm. 2014/15 - villadies farmacia s. maria
ul8 femm 2015/16 - villadies farmaderbe

serie d femm. 2014/15 - villadies bcc fiumicello
prima divisione femm 2015/16 - villadies reale
mutua

ul6 femm. 2014/15 - villadies farmacia s. maria
ul8 femm 2015/16 - villadies farmaderbe

serie d femm. 2014/15 - villadies bcc fiumicello
prima divisione femm 2015/16 - villadies reale
mutua

ulé femm. 2014/15 - villadies farmacia s. maria
ul8 femm 2015/16 - villadies farmaderbe

serie d femm. 2014/15 - villadies bcc fiumicello
prima divisione femm 2015/16 - villadies reale
mutua

ul6 femm. 2014/15 - villadies farmacia s. maria
ul8 femm 2015/16 - villadies farmaderbe

staff tecnico

squadra

prima divisione femm 2015/16 - villadies reale mutua
ul8 femm 2015/16 - villadies farmaderbe

ul8 femm 2015/16 - villadies farmaderbe

serie ¢ femm. 2014/15 - villadies farmaderbe

prima divisione femm 2015/16 - villadies reale mutua
d maschile 2015/16 - villains farmaderbe

b2 femminile 2015/16 - villadies farmaderbe

ul8 femm. 2014/15 - villadies farmaderbe



gli sponsor

Farmaderbe


http://http://www.farmaderbe.it/

